
Sp. zn. 150 EX 832/12-142

U S N E S E N Í

Soudní  exekutor  JUDr.  Ing.  Petr  Kučera,  se  sídlem  nám.  Starosty  Pavla  5,  272  01  Kladno,  pověřený 
provedením exekuce na základě vykonatelného platebního rozkazu č.j.  Ro 3857/94-3 ze dne 30.03.1995, 
který vydal Okresní soud v Chomutově a usnesení o nařízení exekuce č.j. 26 EXE 9125/2012-24, které vydal 
Okresní  soud  v  Chomutově  dne  25.04.2012,  o  vymožení  pohledávky  oprávněného:  CHOMUTOVSKÁ 
BYTOVÁ a.s., se sídlem Křižíkova 1098/6, Chomutov, IČ: 27341313, práv. zast. advokátem JUDr. Pavel 
Polák,  se  sídlem  Kamenný  vrch  5436,  pošt.schr.  10,  Chomutov,  PSČ:  430  04,  IČ:  66205336  proti 
povinnému: 1/ Václav Koblasa, bytem Kyjická 4770, Chomutov, PSČ: 430 04,  dat. nar.: 26.05.1943; 2/ Eva 
Koblasová,  bytem  Kyjická  4770,  Chomutov,  PSČ:  430  04,  dat.  nar.:  07.09.1945,  pro  3.511,-  Kč  s 
příslušenstvím, a pro náklady exekuce

rozhodl takto:

dražební rok nemovitých věcí nařízený na den 13.11.2014 usnesením č.j. 150EX  832/12-132, ze dne 
4.9.2014 se odročuje na neurčito.

O d ů v o d n ě n í :

Ve věci povinných bylo zahájeno insolvenční řízení. Insolvenční řízení je vedeno u Krajského soudu v Ústí 
nad Labem pod sp. zn. KSUL 85 INS 29214/2014.

P o u č e n í :  Proti tomuto usnesení není přípustný opravný prostředek.
K písemné žádosti účastníka, kterému byl listinný stejnopis doručen, se zašle elektronickou 
poštou na elektronickou adresu,  uvedenou v žádosti,  písemnost  vyhotovená v elektronické 
podobě a elektronicky podepsaná,  nebo se předá účastníkovi  v sídle  úřadu na technickém 
nosiči dat.

V Kladně, dne 12.11.2014

JUDr. Ing. Petr Kučera, v. r.
soudní exekutor

Otisk úředního razítka

Za správnost vyhotovení:
Mgr. Karla Středová
exekutorská koncipientka
pracovník pověřen soudním exekutorem

Rozdělovník:
- Václav Koblasa
- Eva Koblasová
- JUDr. Pavel Polák
- Zdenka Pálková
- T e p l o  Chomutov s.r.o.
- Bulvas Jiří, JUDr. - soudní exekutor
- Peroutka Jan, Mgr. - soudní exekutor
- Finanční úřad pro Ústecký kraj - územní pracoviště v Chomutově
- Magistrát města Chomutov
- Česká správa sociálního zabezpečení 
- Zdravotní pojišťovna Ministerstva vnitra ČR
- Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky
- JUDr. Ing. Petr Kučera
- Zwiefelhofer Miloslav, JUDr. 


		2014-11-12T08:43:29+0100




